
ネグロス電工『ミニ通信』第 391 号　担当：秋元

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
　　　　☆　今月の特集　☆
　「エヌコレ　ハヤテクシリーズ」　

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

ネグロスの新商品特設サイト『エヌコレ』の最新情報のお知らせです！

以前、ミニ通信でもご紹介したハヤテクシリーズをエヌコレで
よりわかりやすく解説しています。

商品画像と共に従来商品との比較、施工時間の大幅な改善を
実現させた工夫をご紹介！

◎ベビーラック
ボルト 2 本固定から、ボルト 1 本で固定出来る様になっただけでなく、
バネの力で仮止め機能も搭載！

◎吊りボルト・丸鋼用電線管支持金具
バネの力で仮止め機能搭載はもちろんのこと、吊りボルトだけでなく、
丸鋼にも取り付け可能！

従来商品との施工比較を行った YouTube 動画も一挙に掲載していま
す。
ぜひネグロス電工自慢の技をご覧ください。

▼▼　詳しくはこちら　▼▼
https://www.negurosu.co.jp/event/ncollection/haya/

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
☆　今読みたい編集者厳選の注目記事　☆

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
■パテを詰めるだけの簡単施工で万全の防火措置！玄関のインター
フォン部に最適なインターフォン耐火パテ
https://products.negurosu.co.jp/seriesdetails?id=TAFITP&type=2&search=9

■PF 管・CD 管の埋設貫通部を埋め戻した後でも大丈夫！シートを貼
るだけで防火措置出来る床埋設管用耐火シート
https://products.negurosu.co.jp/seriesdetails?id=TAFMM&type=2&search=9

■軽みぞ形鋼用電線管支持金具 T38 がリニューアル！金具が一つに
なって施工性が向上した T38N 登場！
https://products.negurosu.co.jp/seriesdetails?id=T38N&type=2&search=9

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
☆ネグロス電工 公式 facebook のご案内☆

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
このたび、ネグロス電工 公式 facebook ページを
2 月 25 日に OPEN 致しました。

facebook では、お客様に役立つ情報や新商品の
リリース案内、当社の取り組みなどを中心に
情報発信しています。

皆さまにとって有意義なページとなるよう
心掛けていきますので、ぜひ「いいね！」を押してフォローいただき、
公式ページをご覧ください。

▼▼　詳しくはこちら　▼▼
https://www.facebook.com/negurosu/

゜+.̶̶゜+.̶̶゜+.̶̶゜+.̶̶゜+.̶̶

今回の『ミニ通信』はいかがでしたでしょうか。

さて、3/3～3/5 の東京ビックサイトで開催された太陽光発電展にご来
場頂きました皆さま、
年度末のご多忙の中、ネグロス電工のブースにお立ち寄り頂きました
こと、この場をお借りしてお礼申し上げます。

私は 3 日間説明員として参加しましたが、ミニ通信をご購読頂いてい
るお客さまともお話でき、
大変有意義な会期を過ごさせて頂きました。

展示会で皆さまから「ミニ通信、これからも楽しみにしてるよ！」な
ど応援のおことばを直接頂き、大変励みになりました。
特に

「ミニ通信を読んでパネルウォークの実物を見に来たよ！」
「ミニ通信を見てマルチステップ幅広タイプを購入したよ！」
というお言葉を頂いた時は、編集者冥利に尽きると感じたものです。

展示会でご購読頂いている皆さまから直接応援のおことばを頂き、
改めてより良い商品の開発と、より分かりやすい紹介が出来るよう心
掛けていきたいと考えた次第です。

【2021 年の電設資材カタログが発刊されました】
" 良い商品を開発する " に関連する話しとなりますが、
電設資材カタログの巻末（カタログの一番後ろから 2 枚だけページを
めくってください）に

「お客様の声　FAX 用紙」というページがございます。
（右下と右上の隅に▲のマークが入っているのが目印です）

こちらの用紙に現場の課題や悩みをご記入の上、FAX 頂きますと、
その内容を拝読させて頂き商品としてお役立ちできるよう検討させて
頂いております。

実は、ネグロス電工のカタログには「お客様の声」より誕生している
商品が多く掲載されています。

今回の太陽光発電展で展示しました「マルチステップ　幅広タイプ」
も「お客様の声」から商品化していますので、
現場でお困りのことがありましたら「お客様の声　FAX 用紙」にご記
入頂き、皆さまの声をお聞かせ下さい！

最後までお読みいただき、誠にありがとう御座いました。

次回も楽しみにお待ちください。

゜+.̶̶゜+.̶̶゜+.̶̶゜+.̶̶゜+.̶̶

ネグロス電工 ミニ通信 2021.3 No.391

▼ミニ通信のメール配信停止はこちらから
https://www.negurosu.co.jp/contact/mini/unsubscribe

▼メールアドレスの変更、お問い合わせは下記メールにご連絡下さい。
mini-info@negurosu.co.jp

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
【発行元】
ネグロス電工株式会社
https://www.negurosu.co.jp
Copyright (c) 2021 NEGUROSU DENKO CO.,LTD.

https://www.negurosu.co.jp/event/ncollection/haya/
https://products.negurosu.co.jp/seriesdetails?id=TAFITP&type=2&search=9
https://products.negurosu.co.jp/seriesdetails?id=TAFMM&type=2&search=9
https://products.negurosu.co.jp/seriesdetails?id=T38N&type=2&search=9
https://www.facebook.com/negurosu/
https://www.negurosu.co.jp/contact/mini/unsubscribe
mailto:mini-info@negurosu.co.jp
https://www.negurosu.co.jp

